ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 декабря  2021 года . № 1065-пп

Ир куге к

О признании утратившим силу пункта 15 Положения о порядке
предоставления лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, компенсации расходов, понесенных ими в связи с
ремонтом жилых помещений, принадлежащих им на праве

собственности

В соответствии с Законом Иркутской области от 29 ноября 2021 года
№ 112-03 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области в
связи с совершенствованием положений об индексации социальных выплат»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу пункт 15 Положения о порядке
предоставления лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, компенсации расходов, понесенных ими в связи с
ремонтом жилых помещений, принадлежащих им на праве собственности,
утвержденного постановлением Правительства Иркутской области
от 16 февраля 2012 года № 40-пп.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных
дней после дня его официального опубликования и применяется к
правоотношениям, возникающим с 1 января 2022 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru